简洁版抹灰承包合同范本
甲方：
乙方：
按照《中华人民共和国劳务经济合同法》和《建设工程承包协议书》的原则，甲方将的内墙及楼梯踏步抹灰工程承包给乙方，双方达成如下协议：
一、承包内容
楼层室内抹灰及楼梯踏步抹灰。
二、承包价格及付款方式
1、承包价格：室内抹灰按12元/m2计算，楼梯踏步按23元/m2计算。
2、付款方式：乙方每抹完一层甲方按每一层建筑面积的50%付款，剩余工程款验收合格后甲方一次性付清。
三、材料使用要求
1、乙方进入现场后根据工程的实际情况提出需用量计划由材料员进行采购。
2、乙方属清包行为，一切料具由甲方负责供应到工地，但进场时间及数量由乙方在二日前提出，甲方料具应按时进场不得延误，如一日后料具供应不到，甲方应提前通知乙方做出相应安排，否则由甲方赔偿乙方工人300元/人·天的误工费。
3、如因甲方原因(停电停水、电梯停运、搅拌机不能正常运行等超过一个小时以上或甲方工程款支付不及时)导致乙方延误工时的，由甲方赔偿乙方每人每小时30元的误工费(按每天9小时计算)。
四、施工质量要求
1、严格按国家现行有关规定进行施工同时接受现场管理人员的监督和检查。
2、乙方按国家规定的中级抹灰标准和甲方技术交底的要求施工，乙方每抹完一层或一间屋，经自检合格后，应及时报验甲方检查验收，如不合格，乙方进行返工处理。
五、文明施工要求
1、乙方所有进场人员须严格遵守现场各项规章制度，作业现场做好文明施工。
2、料具管理：领取料具由乙方指定人领取，乙方所领取料具严格按工地规定履行手续。
六、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，经双方签字或盖章后即日起生效。
甲方签字或盖章：
乙方签字或摁印：
年月日